.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
CAMPUS ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS

Ata da reunião realizada em 01 de Novembro de 2017, entre a Coorde-
nação do CST em Jogos Digitais e os docentes do campus Engenheiro
Paulo de Frontin do Instituto Federal de Educação de Rio de Janeiro.

Ao primeiro dia do mês de Novembro do ano de dois mil e dezessete, às dez horas e trinta minutos, nas1

dependências do IFRJ/CEPF, reuniu-se a Coordenação do CST em Jogos Digitais e o corpo docente do curso do2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologias do Rio de Janeiro, campus Engenheiro Paulo de Frontin,3

sob a presidência do Coordenador Prof. Gabriel Aprigliano Fernandes. Estiveram presentes os professores:4

Edival Ponciano de Carvalho Filho, Edney Soares Trindade, Erivelton Muniz da Silva, Fábio Andrade, Filipe5

Barbosa Litaiff, Felipe Barros, José Ricardo da Silva Junior, Maria Cristina Ferreira, Maria Emília Alfano6

Barbosa, Vanessa, Marcela, Luiza, Rodrigo Britto, Rodrigo Borges, .7

1. Aluno em regime domiciliar 2. Ações integradoras e colaboração 3. Entrega de TCP 2017 S1 4. Regula-8

mento de TCP (Leitura, Discussão e novas opiniões) 5. Ausência de representante discente9

1